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KËRKESË PËR BLERJEN E BANESËS
	1) SHËNIMET PËR PARASHTRUESIN

	Emri dhe mbiemri

	

	Adresa

	

	Tel/fax/e-mail 
	


	SHËNIMET E TË AUTORIZUARIT

	Emri dhe mbiemri
	

	Adresa
	

	Tel/fax/e-mail


	


	2) SHËNIMET PËR BARTËSIN E TË DREJTËS BANESORE

	Emri dhe mbiemri

	

	Adresa

	

	Tel/fax/e-mail


	


	3) TË DHËNAT E BANESËS

	Ndërmarrja nga e cila është ndarë banesa (NSH) 
	

	Sipërfaqja

	 

	Pjesët aksesore (garazhe, bodrumi, etj)
)

	

	Adresa (aktuale dhe e mëparshme)

	

	
	


	4) DOKUMENTACIONI

	Vendime

	

	
	

	Kontrata

	

	
	

	Dëshmi tjera (eventuale)


	

	
	

	Trashëgimtari/ët eventual

	

	
	

	Dëshmi tjera (eventuale)

	


Shënime tjera, në varësi të nevojave dhe vlerësimit të palëve:

Udhëzime: 
1. Të dhënat e kërkuara plotësohen në rubrikat e anës së djathtë të formularit. 
2. Në rast se hapësirat përkatëse në formular nuk mjaftojnë mund të përdoren letra shtesë.

3. Formulari mund të plotësohet në formë elektronike dhe në dorëshkrim.

4. Përdorimi i dokumentacionit të  falsifikuar ka për pasojë refuzimin e kërkesës dhe ndjekjen penale.

Data e aplikimit:___________                   


  Nënshkrimi: ___________________
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